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Dotyczy: wydzielenia tymczasowego pasa dla pieszych o szerokości 2 metrów od ogrodzenia 

SP5 wzdłuż ulicy Św. Józefa na szerokości między ulicą Żwirki i Wigury a wjazdem do Lidla 

znajdującego się przy Szosie Chełmińskiej 

 

Szanowni Państwo, 

Wnioskujemy o jak najszybsze zorganizowanie bezpiecznej drogi do szkoły od strony 

wschodniej ulicy Św. Józefa. W chwili obecnej klepisko powstałe po usunięciu torów jest 

„dziką ulicą” połączoną z „dzikim parkingiem” oraz „dzikim chodnikiem”. 

Samochody przemieszczają się i parkują w tym miejscu w każdej konfiguracji nie zważając 

na fakt, że jest to również naturalny ciąg komunikacyjny wykorzystywany przez pieszych 

jako droga prowadząca do/ze szkoły oraz do/z przystanków autobusowych znajdujących się 

przy szpitalu na Bielanach. 

Dla bezpieczeństwa wszystkich użytkowników niezbędne jest wydzielenie tymczasowego 

pasa dla pieszych o szerokości 2 metrów od ogrodzenia SP5 wzdłuż ulicy Św. Józefa na 

szerokości między ulicą Żwirki i Wigury a wjazdem do Lidla znajdującego się przy Szosie 

Chełmińskiej. Do wydzielenia takiej trasy wystarczą słupki połączone łańcuchem. 

Proponowany pas dla pieszych musi mieć zapewnione utrzymanie zimowe.  

Wydzielenie ciągu dla pieszych w tym miejscu jest sprawą naglącą i niezbędną i powinno 

zostać zrealizowane jak najszybciej, gdyż planowana rozbudowa ulicy Św. Józefa wraz ze 

stworzeniem w tym miejscu infrastruktury pieszo-rowerowej ma mieć miejsce w roku 2018 a 

piesi potrzebują bezpiecznej drogi do szkoły oraz swoich domów już teraz.  

O tej potrzebie pisaliśmy już w piśmie z 20/12/2016 roku skierowanym do WKSiI, MZD, 

WSiZ oraz do WGK. Teraz nasz wniosek ponawiamy licząc na jak najszybszą jego realizację. 

 

      Z wyrazami szacunku 

      Justyna Kardasz – przewodnicząca RO11
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Otrzymują: 

1. Wydział Gospodarki Komunalnej UMT 

 

Do wiadomości 

    1.Rada Miasta Torunia 

    2. Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji 

 

 

 

     

 

 

 


